股份認購協議的所得款項總額約為 119.3百萬港元，而經扣除認購事項的相關
開支後，本公司將收取的認購事項所得款項淨額約為119.1百萬港元。

預期所得款項淨額將用作支持新產品開發、為本集團吸引合適人員以提升本
集團的研發能力，並增加本集團發行及營銷預算。

於交割前不得發行股份

於股份認購協議日期至交割日期間，除 (i)發行認購股份；及 (ii)根據股份獎勵計
劃發行任何購股權、股份或其他證券外，本公司不得設立、授予、發行或配發
任何股份或股本證券或可轉換或可行使或可交換為或有權獲得任何股份或股
本證券的證券或工具，或發行本公司任何其他股權或所有權權益，或進行任何
其他將會或可能會或附條件會增加本公司已發行在外股本總額的事項。

董事提名

交割後，倘認購方（連同其聯屬人士）持有本公司已發行股本總額百分之五 (5%)

或以上，則認購方有權利不時以書面通告的方式提名一位人士擔任非執行董
事，惟該人士須就獲委任為本公司董事滿足上市規則項下的要求。

本公司將採取一切必要步驟及行動，以在收到認購方不時發出的書面提名後，
在切實可行的情況下儘快促使由認購方提名的該名人士獲委任為本公司非執
行董事，惟須遵守上市規則與該委任有關的規定及適用法律。

– 5 –

一般授權

認購股份將根據本公司於二零二零年五月二十七日舉行的股東週年大會上所
授予董事的一般授權配發及發行。本公司獲授權發行及配發不超過於股東週
年大會當日已發行股份總數的20%。自股東週年大會日期及直至本公告日期，
本公司並無根據一般授權配發及發行新股份。因此，認購股份的配發及發行毋
須獲得股東批准。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

進行認購事項的理由及裨益

董事認為，認購事項為籌集額外資金以加強本公司財務狀況及擴闊資本基礎
提供良機，從而促進其開發新產品、吸引合適人員以提升本公司的研發能力，
並增加本公司發行及營銷預算。董事認為，股份認購協議的條款屬公平合理，
按一般商業條款訂立，並符合本公司及股東的整體利益。

有關本集團及認購方的資料

本公司為投資控股公司，其附屬公司在中國主要從事電子遊戲產業，包括遊戲
營運、開發、分銷以及與遊戲相關的廣告及授權服務。

認購方為騰訊的全資附屬公司。騰訊透過其附屬公司，主要向在中國為主的用
戶提供增值服務、網絡廣告、金融科技及企業服務。

過去十二個月的股本集資活動

本公司於本公告日期前過去十二個月內並無透過發行股份的方式籌集任何資
金。

– 6 –

對本公司股權架構的影響

以下載列本公司 (i)於本公告日期及 (ii)緊隨發行認購股份後（假設並無配發及發
行其他股份以及並無根據股份獎勵計劃授出或行使購股權，亦無設置及授出
可認購新股份的其他證券）的股權架構：

於本公告日期 緊隨發行認購股份後
股份 概約百分比 股份 概約百分比

YAO Holdings Limited（附註1及 2） 481,399,000 31.12 481,399,000 28.01

姚劍軍先生（附註3） 8,485,500 0.55 8,485,500 0.49

Fishchen Holdings Limited（附註 1及 4） 161,538,000 10.44 161,538,000 9.40

BILIN Holdings Limited（附註 1及 5） 112,470,000 7.27 112,470,000 6.54

LINCHEN Holdings Limited（附註1及 6） 44,890,500 2.90 44,890,500 2.61

LINT Holdings Limited（附註1及7） 44,890,500 2.90 44,890,500 2.61

認購方 – – 171,882,607 10.00

公眾股東
其他公眾股東 693,269,955 44.82 693,269,955 40.33

總計 1,546,943,455 100.00 1,718,826,062 100.00

附註：

1. TMF (Cayman) Ltd.為姚氏家族信託、畢氏家族信託、陳氏家族信託、林氏家族信託及志氏
家族信託的受託人。

2. YAO Holdings Limited的全部股本由Jolly Spring International Limited（為TMF (Cayman) Ltd.的代名
人）全資擁有。TMF (Cayman) Ltd.為姚氏家族信託受託人，而姚氏家族信託為姚劍軍先生
（作為財產授予人）於二零一四年八月十三日為其本身及其家庭成員的利益而成立的全
權信託。根據證券及期貨條例第XV部，姚先生（作為姚氏家族信託的創立人）及 Jolly Spring

International Limited被當作於YAO Holdings Limited持有的481,399,000股股份中擁有權益。

3. 姚劍軍先生直接持有8,485,500股股份。

4. Fishchen Holdings Limited的全部股本由Honour Gate Limited（為TMF (Cayman) Ltd.的代名人）全
資擁有。TMF (Cayman) Ltd.為陳氏家族信託受託人，而陳氏家族信託為陳劍瑜先生（作為財
產授予人）於二零一四年八月十三日為其本身及其家庭成員的利益而成立的全權信託。
根據證券及期貨條例第XV部，陳先生（作為陳氏家族信託的創立人）及Honour Gate Limited